

**CUM Horsens Holding ApS**

**Stensballe Strandvej 56**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 98 22 59**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/04 2016

---

Claus U. Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

CUM Horsens Holding ApS  
Stensballe Strandvej 56  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 22 59  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. august 2005  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Claus Uhrskov Madsen, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i Fakkegrav Ejendomme ApS, Horsens Boligbyg ApS og CM Horsens ApS

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.923.094, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.832.280.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.952.333	2.590
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.417)	0
Finansielle indtægter	1	16.409	3
Finansielle omkostninger	2	<u>(29.451)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.919.499</b>	<b>2.568</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.595</u>	<u>35</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.923.094</u></b>	<b><u>2.603</u></b>
Foreslået udbytte		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.952.333	2.590
Overført resultat		<u>(79.839)</u>	<u>13</u>
		<b><u>2.923.094</u></b>	<b><u>2.603</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.941.133	6.989
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.941.133</b></u>	<u><b>6.989</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.941.133</b></u>	<u><b>6.989</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.409	547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>856.409</b></u>	<u><b>547</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>856.409</b></u>	<u><b>547</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>10.797.542</b></u>	<u><b>7.536</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		375.000	375
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.884.133	4.932
Overført resultat		1.522.547	1.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>9.832.280</u></b>	<b><u>6.909</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		892.250	459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.687	5
Selskabsskat		3.950	153
Anden gæld		64.375	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>965.262</u></b>	<b><u>627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>965.262</u></b>	<b><u>627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.797.542</u></b>	<b><u>7.536</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	375.000	4.931.800	1.602.386	0	6.909.186
Årets resultat	0	2.952.333	(79.839)	50.600	2.923.094
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>375.000</b>	<b>7.884.133</b>	<b>1.522.547</b>	<b>50.600</b>	<b>9.832.280</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.409	3
	<u>16.409</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.400	13
Andre finansielle omkostninger	7.051	0
	<u>29.451</u>	<u>13</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.595)	(5)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(30)
	<u>(3.595)</u>	<u>(35)</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.057.000	2.057
Kostpris 31. december 2015	<u>2.057.000</u>	<u>2.057</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.931.800	2.342
Årets resultat	<u>2.952.333</u>	<u>2.590</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>7.884.133</u>	<u>4.932</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>9.941.133</u></b>	<b><u>6.989</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Boligbyg ApS	Horsens	100 %	653.361	479.123
CM Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>9.287.772</u>	<u>2.473.210</u>
			<u>9.941.133</u>	<u>2.952.333</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	31
Tilgang i årets løb	<u>10.417</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>41.667</u>	<u>31</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(31.250)	(31)
Årets resultat	<u>(10.417)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(41.667)</u>	<u>(31)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33,3 %	(760.349)	27.539

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 375 anpartar a nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter til årsrapporten

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Claus Uhrskov Madsen